关于李清彪常务副院长到各学院调研工作的预通知

各学院：

为了解各学院的工作，李清彪常务副院长拟于近期对各学院的工作情况进行调研。现将有关事项预通知如下：
一、调研时间：

8月12日-16日（具体安排见附件，如有变化另行通知）
二、参加对象：

各学院党政领导，专业主任，办公室、教务科、学生科、团委负责人

三、地点：

各学院会议室

四、有关事项：

1.各学院负责人汇报学院的基本情况、存在问题、发展思路或规划、建议。

2.汇报采用PPT展示的形式，并备两页纸之内的文字材料。

3.各学院汇报工作1小时，讨论交流半小时。
4.软件学院参加对象由软件学院负责安排。
5.诗山校区参加对象为诗山校区管委会、教育科学学院、应用科技学院负责人。
6.联系人：陈全宝，13859742407

                                 党政办公室

                               2013年8月5日

附件：各学院调研日程安排

	场次
	时间
	学院
	地点

	1
	8月12日

8:30—10:00
	外国语学院
	俊秀文学院

大楼西楼113

	2
	8月12日

10:10—11:40
	美术与设计学院
	美术大楼213

	3
	8月12日

14:30—16:00
	政治与社会发展学院
	文科楼A313

	4
	8月12日

16:10—17:40
	教育科学学院
	文科楼A202

	5
	8月13日

8:30—10:00
	应用科技学院（航海学院）
	理工楼307

	6
	8月13日

10:10—11:40
	数学与计算机科学学院
	理工楼209

	7
	8月13日

14:30—16:00
	化学与生命科学学院
	宝龙楼310

	8
	8月13日

16:10—17:40
	资源与环境科学学院
	邱天生楼420

	9
	8月14日

8:30—10:00
	物理与信息工程学院
	千墅楼407

	10
	8月14日

10:10—11:40
	继续教育学院
	荣茂楼401

	11
	8月14日

14:30—16:00
	音乐与舞蹈学院
	艺术大楼

E205

	12
	8月14日

16:10—17:40
	体育学院
	陈伟利体育馆二楼会议室

	13
	8月15日

8:30—10:00
	陈守仁工商信息学院
	文科楼B222

	14
	8月15日

10:10—11:40
	文学与传播学院
	俊秀文学院

大楼东楼112

	15
	8月16日

9:00—11:00
	软件学院
	软件学院

会议室

	16
	8月16日

15:00—17：00
	诗山校区
	诗山校区

办公楼402